

Gruppbokning – Villkor

Dessa Villkor för Gruppbokning ("Villkor") ska läsas tillsammans med Gruppförfrågan. I Gruppförfrågan anges de villkor under vilka en Gruppbokning görs med SAS. En sådan bokning är alltid föremål för dessa Villkor.

Definitioner och tillämplighet	
"Grupp(er)"	Betecknar en grupp som består av minst 10 passagerare.
Serviceklass	SAS har olika serviceklasser: SAS Business (på långdistansflygningar), SAS Plus och SAS Go. Du kan läsa mer om serviceklasserna på www.flysas.com . Kontakta SAS om du vill uppgradera.
Passagerarnamn	En förteckning över samtliga namn i Gruppen måste göras tillgänglig före avgång senast det datum som kommunicerats elektroniskt av SAS. Om avgången är inom 40 dagar måste namnen rapporteras omedelbart. Se till att varje namn matchar det som står i passet. För att tjäna SAS EuroBonus-poäng, vänligen ange medlemsnummer för varje passagerare. Om du vill bli medlem, klicka här .
Resuppehåll	Resuppehåll i mer än 24 timmar är tillåtet om det gäller hela Gruppen.
Biljettinformation	
Incheckat bagage	1 kolla per passagerare i SAS Go och 2 kollar per passagerare i SAS Plus och SAS Business i enlighet med SK standardregler, om inte annat anges av SAS i erbjudandet.
Biljettpris och inrikes-/utrikesavgifter – YQ	Nettobiljettpris utesluter inrikes-/utrikesavgifter (YQ), moms och alla andra skatter som kan variera och kommer att läggas till vid tidpunkten för biljettutfärdande.
Utfärdande av biljetter	SAS kommer att utfärda biljetter och skicka dessa till din e-postadress senast 14 dagar före avresan.
Spädbarn, barn och ensamresande barn	
Barnrabatt (2–11 år)	25 % rabatt på nettobiljettpriset för vuxna. Obs! Måste på alla flygningar åtföljas i samma kabin av en person som är 16 år eller äldre.
Spädbarn (0–23 månader) utan sittplats	Utan sittplats – avgiften är 10 % av vuxens nettobiljettpris, exklusive YQ-avgift. Obs! Måste på alla flygningar åtföljas i samma kabin av en person som är 16 år eller äldre.
Ensamresande barn	SAS tjänst för ensamresande barn erbjuds inte för Gruppresor.
Allmän information	
Köp upp till Plus/Business	Möjligt om tillgänglighet finns. Kontakta SAS Group Sales.
EuroBonus	EuroBonus-poäng kan tjänas in på denna Gruppresan om den specifika passageraren är medlem i SAS EuroBonus-programmet. Om du vill bli medlem, klicka här .
Platsreservation	Ja, möjligt om tillgänglighet finns.
Ändringar och justeringar	
Namnändring	Namnändring är möjlig utan kostnad fram till 40 dagar före avresa. Namnändring senare än 40 dagar före avgång är möjlig under förutsättning att SAS är det utförande flygbolaget och är föremål för betalning av Namnändringsavgiften. För namnändringar på flygningar med andra flygbolag, vänligen följ de namnändringsregler som tillhandahålls av respektive flygbolag.
"Namnändringsavgift"	600 SEK/NOK/DKK eller 60 EUR per biljett.
Ombokning av datum och/eller tid	Ombokning är tillåtet fram till 21 arbetsdagar innan avresa, förutsatt att följande kriterier är uppfyllda: <ul style="list-style-type: none">• det nya avresedatumet är inom 10 dagar från det ursprungliga avresedatumet;• efter ombokning består Gruppen fortfarande av minst 10 personer som reser tillsammans; och• betalning av eventuell prisskillnad mellan det erbjudna Nettobiljettpriset och det nya biljettpriset (beräknat vid det aktuella datumet enligt SAS eget gottfinnande), och Ombokningsavgiften. Vänligen notera även följande villkor : <ul style="list-style-type: none">• om hela gruppen önskar ändra datum med mer än 10 dagar, eller ändra destination, kommer den aktuella förfrågan avbokas och debiteras enligt gällande specifika regler. Ny förfrågan måste göras till SAS Group Sales med nytt datum och/eller destination; och• om en eller flera passagerare vill avvika från huvudgruppen är detta beroende av tillgänglighet, dock måste den avvikande passageraren resa ut eller hem tillsammans med huvudgruppen och huvudgruppen måste fortfarande bestå av minst 10 passagerare.
"Ombokningsavgift"	300 SEK/NOK/DKK eller 30 EUR per biljett.

Reduktion av Bokade platser	Reduktion av Bokade platser kan göras kostnadsfritt under er betänketid som gäller fram till dagen innan ni kommer in i ert första åtagande. Antal passagerare i gruppen kan reduceras med 10% utan kostnad fram till 30 dagar innan avresa (förutsatt att grupper fortsatt minst består av minst 10 personer som reser tillsammans på ut-och hemresa). Avbokning som överstiger de tillåtna 10% kommer fullt ut debiteras ditt kreditkort eller faktureras i samband med att vi skickar resebevisen.
Återbetalning	Delvis återbetalning av skatt är tillgänglig (inrikes-/utrikesavgifter och serviceavgifter återbetalas inte).
Mer information	
Allmänna Transportvillkor	Alla passagerare omfattas av SAS Resevillkor. SAS Allmänna Resevillkor finns på www.flysas.com . Om ett annat flygbolag är det utförande flygbolaget ska alla passagerare omfattas av detta flygbolags resevillkor.
SAS Villkor, se www.sas.dk www.sas.no www.sas.se	